



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV
272 04, KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejdičkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [redacted] sekretariát vedení
předpokládaná cena: 88 565,00 Kč	schválil: [redacted]
	datum vystavení: 21.6.2022
dodavatel: Subterra a.s.	
kontaktní osoba: Divize 4, [redacted]	
adresa: Koželužská 2246/5, Líbeň, Praha 8	
PSČ: 180 00	
IČO: 45309812	

Objednávka číslo: 215

Objednáváme u Vás opravu přisávacího a odsávacího potrubí v kotelně Zimního stadionu Kladno dle přiložené cenové nabídky.

Kontaktní osoba: [redacted]

2
Sportovní areály
Kladna s.r.o.
Společnost
IČO: 45309812
Kladno
272 04 11
jedenatel

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel.: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělky, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

POUHLASÍM SE JEDNATĚLEM OBJEDNÁVKY
zapsána v MS v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (219)

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE ČEZ ZIMNÍHO STADIONU

Objekt: CN dle požadavků vedení stadionu

Zhotovitel: Subterra a.s VZT

Pol.	Název prvku	M.j.	Množství	Cena/j	Montáž/j	Celkem
	Elektr dle předšlého standardu - Provede ZS po dohode s pánem Fikártem					
	VZT					
	Demontáž VZT včetně ventilátoru, potrubia	kpl	1	8 600,00 Kč		8 600,00 Kč
	Nové potrubí a tvarovky 100%	kpl	1	18 780,00 Kč		18 780,00 Kč
	Tvarovky					
	TR : 500x355 l 1500 3 ks OL : 355x500 R 150 90° 1 ks PR : 500x355 / D 400 l 500 2 ks TR : D 400 l 3000 2 ks OL : D 400 45° 2 ks vnútorná D 400 3 ks kôš D 400					
					Spojka Vyfukový	
	Ventilátor RM 400NT, 1500m3/h, 370 Pa, 1370ot./min., 230/400V, 492W	kpl	1	27 276,00 Kč		27 276,00 Kč
	Filtrační kazeta do kruhového potrubí MFL 400 EU3, náhradní filtr MFR 400.....	kpl	1	4 306,00 Kč		4 306,00 Kč
	Škrticí klapka ruční MSK 400	kpl	1	1 710,00 Kč		1 710,00 Kč
	Montáž	kpl	1	14 850,00 Kč		14 850,00 Kč
	Montážný a závesný materiál pro ventilátor	kpl	1	4 850,00		4 850,00 Kč
	Doprava	kpl	1	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč
	Spojovací materiál	kg	8	32,00 Kč		256,00 Kč
	Tesnicí materiál	kg	3	129,00 Kč		387,00 Kč
	Pomocné konstrukce z profilového materiálu	kg	30	135,00 Kč		4 050,00 Kč
	Stavební přípomocce - stavba SBT D2					- Kč
						86 565,00 Kč

Vyfukový koš (bud niečo podobné)